

ANKIETA KONSULTACYJNA

Pytania konsultacyjne:

Czy jesteś za określeniem zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Solec Kujawski na lata 2016-2023 na zasadach określonych w projekcie uchwały Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Solec Kujawski na lata 2016-2023?

Odpowiedź:

TAK

NIE

Informacja o sposobie wypełnienia ankiety konsultacyjnej:

Wypełnienie ankiety konsultacyjnej polega na postawieniu znaku „X” w polu obok wybranej przez wypełniającego ankietę odpowiedzi na pytanie konsultacyjne.

Dokonanie innej czynności np. dopisanie tekstu lub sporządzenie innego znaku graficznego powoduje nieważność ankiety konsultacyjnej.

Wskazanie odpowiedzi „TAK” oznacza, że uczestnik konsultacji akceptuje określenie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Solec Kujawski na lata 2016-2023 na zasadach określonych w projekcie uchwały Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Solec Kujawski na lata 2016-2023.

Wskazanie odpowiedzi „NIE” oznacza, że uczestnik konsultacji nie akceptuje określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Solec Kujawski na lata 2016-2023 na zasadach określonych w projekcie uchwały Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Solec Kujawski na lata 2016-2023.

Uzasadnienie:

Zachęcamy interesariuszy rewitalizacji do wzięcia udziału w konsultacjach społecznych dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Solec Kujawski na lata 2016-2023.

Komitet Rewitalizacji

Stanowi forum współpracy i dialogu interesariuszy z organami gminy w sprawach dotyczących przygotowania, prowadzenia i oceny *rewitalizacji* oraz pełni funkcję opiniodawczo-doradczą Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski w sprawach dotyczących opracowania i wdrażania Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Solec Kujawski na lata 2016-2023 oraz oceny przebiegu procesu rewitalizacji. Komitet reprezentuje lokalne środowiska mieszkańców Miasta i Gminy Solec Kujawski, organizacje pozarządowe oraz pozostałe grupy interesariuszy rewitalizacji. Komitet uprawniony jest do wyrażania opinii oraz podejmowania inicjatyw rozwiązań dotyczących procesu rewitalizacji Miasta i Gminy Solec Kujawski. Komitet uczestniczy w opiniowaniu oraz przygotowaniu projektów uchwał Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim oraz zarządzeń Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski związanych z rewitalizacją.

Interesariusze rewitalizacji

W proces rewitalizacji prowadzony przez gminę, na podstawie ustawy o rewitalizacji, włączeni są interesariusze: mieszkańcy obszaru rewitalizacji oraz właściciele, użytkownicy wieczyści nieruchomości i podmioty zarządzające nieruchomościami znajdującymi się na tym obszarze, w tym spółdzielnie mieszkaniowe, wspólnoty mieszkaniowe i towarzystwa budownictwa społecznego i inni mieszkańcy gminy; oraz podmioty prowadzące lub zamierzające prowadzić na obszarze gminy działalność gospodarczą lub społeczną, w tym organizacje pozarządowe i grupy nieformalne.

Konsultacje społeczne

Partycypacja społeczna obejmuje przygotowanie, prowadzenie i ocenę rewitalizacji w sposób zapewniający aktywny udział interesariuszy, w tym poprzez udział w konsultacjach społecznych. Przed złożeniem projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta i Gminy Solec Kujawski Radzie Miejskiej w Solcu Kujawskim, Burmistrz Miasta i Gminy zobowiązany jest przeprowadzić konsultacje społeczne, m. in. w formie przedmiotowej ankiety konsultacyjnej.

Materiały informacyjne dotyczące przedmiotu konsultacji, w tym:

- *projekt uchwały Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Solec Kujawski na lata 2016-2023,*
- *zarządzenie Nr IV/108/16 Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Solec Kujawski na lata 2016-2023,*
- *ogłoszenie Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta i Gminy Solec Kujawski na lata 2016-2023,*

dostępne są w Wydziale Utrzymania Miasta Urzędu Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim przy ul. Toruńskiej 8, 86-050 Solec Kujawski oraz na stronie internetowej Gminy Solec Kujawski pod adresem www.soleckujawski.pl i na stronie podmiotowej gminy Biuletynu Informacji Publicznej pod adresem www.bip.soleckujawski.pl

BURMISTRZ

mgr inż. Teresa Substyk